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Shqip                                                                          Albanian 
 

Nëse flisni shqip, ju ofrohen shërbime ndihme gjuhësore pa pagesë. 

Telefononi numrin 844-562-3982 dhe kërkoni që t'ju lidhin me zyrën e 

shërbimeve të përkthimit në numrin 734-936-7021. Nëse dëshironi 

informacion në lidhje me të drejtat dhe përgjegjësitë tuaja si pacient, ju 

lutemi, kërkojani ofruesit të kujdesit shëndetësor të "Michigan Medicine". 

 

“Michigan Medicine” vepron në përputhje me ligjet e zbatueshme federale 

të të drejtave civile dhe nuk ushtron diskriminim mbi baza si raca, ngjyra, 

prejardhja etnike, mosha, aftësia e kufizuar ose gjinia.   

 


